
Vážení,

občanské  sdružení  SPKFree.NET  vyhlašuje  výběrové  řízení  na  zajištění  servisu  sítě 
SPKFree.NET.  Konkrétní  požadavky  jsou  obsaženy  v návrhu  smlouvy,  která  je  součástí 
Zadávací dokumentace k výběrovému řízení na zajištění servisu sítě neziskové
organizace – SPKFree.NET, občanské sdružení, která je přiložena.

Lhůta pro podání nabídky: 30.3.2009 do 12,00 hod

Své nabídky zasílejte písemně nebo osobně na adresu:

SPKFree.NET, občanské sdružení 
Uničovská 44, 
787 01Šumperk

Obálku  označte  „NEOTVÍRAT  –  výběrové  řízení  na  zajištění  servisu  sítě 
„SPKFree.NET, občanské sdružení“.

S přáním pěkného dne

Pavel Krestýn
předseda servisní komise



Zadávací dokumentace k výběrovému řízení
na zajištění servisu sítě

pro „SPKFree.NET, občanské sdružení“

Obecné zadání
občanské sdružení SPKfree.NET vypisuje zadání k podání nabídky na zajištění servisu sítě 
SPKFree.NET.

Podmínky pro podání zakázky

1. Zadavatel zakázky
SPKFree.Net, občanské sdružení
Uničovská 44
787 01 Šumperk

2. Zodpovědná osoba
Pavel Krestýn
e-mail: krestynp@seznam.cz

3. Kontaktní osoba
Jana Dostálová
Tel: 608/551287 (8:00 – 16:00)
e-mail: info@spkfree.cz



4. Vymezení předmětu zakázky

Vymezení  předmětu zakázky je podrobně popsán v návrhu smlouvy,  která je součástí  této 
Zadávací  dokumentace  k  výběrovému  řízení  na  zajištění  servisu  sítě  pro  „SPKFree.NET, 
občanské sdružení“.

5. Kvalifikace uchazečů

Existující právnická osoba.
Pro splnění základních kvalifikačních kritérií přiložte doklad o existenci společnosti.

Čestné prohlášení (dle vzoru v příloze č. 1), prokazující, že:
a) uchazeč nebo zájemce není v likvidaci
b) na uchazeče či zájemce v uplynulých 3 letech nebyl vyhlášen konkurs nebo konkurs 

nebyl zrušen pro nedostatek majetku,
c) uchazeč nebo zájemce nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky,
d) uchazeč  nebo  zájemce  nebyl  pravomocně  odsouzen  pro  trestný  čin  nebo  došlo  k 

zahlazení  odsouzení  trestného  činu,  jehož  skutková  podstata  souvisí  s  předmětem 
podnikání, jde-li o fyzickou osobu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku 
splňovat  statutární  orgán nebo každý člen statutárního orgánu, vedoucí  organizační 
složky zahraniční právnické osoby nebo statutární orgánem pověřený zástupce,

e) uchazeč  nebo  zájemce  nemá  nedoplatek  na  pojistném a  na  penále  na  zdravotním 
pojištění, nebo na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, s výjimkou případů, kdy bylo povoleno splácení ve splátkách a 
není v prodlení se splácením splátek.

Čestné prohlášení bude opatřeno vlastnoručními podpisy uchazečů, resp. u právnických
osob vlastnoručními podpisy osob oprávněných k podpisování za společnost.

5. Kritéria pro hodnocení nabídky

a) Schopnost servisovat síť tohoto rozsahu (max. 40 bodů).
b) Reference (max. 30 bodů).
c) Cena (max. 30 bodů).

6. Zpracování nabídky

a) Nabídková cena musí být uvedena v Kč s DPH za zakázku na měsíc/rok, za splnění 
služeb popsaných v servisní smlouvě.

b) Neúplnost nabídky je důvodem k vyřazení nabídky z hodnocení.
c) Návrh změn servisní smlouvy.

7. Platební podmínky
a) Zadavatel bude proplácet poskytovanou službu vždy do konce následujícího měsíce po 

zpracovaném měsíci.



8. Návrh smlouvy mezi zadavatelem a dodavatelem
Návrh smlouvy mezi  uchazečem a zadavatelem je  přílohou této  Zadávací  dokumentace  k 
výběrovému řízení na zajištění servisu sítě pro „SPKFree.NET, občanské sdružení“. Návrh 
smlouvy  je  připraven  tak,  aby  popsal  rozsah  prací  a  požadavky zadavatele.  Dopracování 
smlouvy především v oblasti cenové bude pochopitelně předmětem jednání obou stran.
Uchazeč přiloží případný návrh změn.

9. Další zadávací podmínky
a) nabídka bude podávána v zalepené obálce s označením „NEOTVÍRAT – výběrové 

řízení na zajištění servisu sítě „SPKFree.NET, občanské sdružení“ v levém dolním 
rohu, s adresou zadavatele zakázky a adresou uchazeče.

b) Nabídka bude zpracována v českém jazyce.
c) Nabídka  bude  doručena  poštou  nebo  osobně  na  adresu:  SPKFree.NET,  občanské 

sdružení, Uničovská 44, 787 01 Šumperk.
d) Lhůta pro podání nabídky končí 30.3.2009 ve 12:00 hod. Zásilky doručené po tomto 

termínu nebudou zařazeny do hodnocení. Rozhodující je datum doručení zásilky na 
uvedenou adresu.

e) Otevírání  obálek  se  bude  konat  dne  31.3.2009 na  adrese  SPKFree.NET,  občanské 
sdružení, Uničovská 44, 787 01 Šumperk.

f) Vyhodnocení nabídek provede servisní komise. Každý člen komise hodnotí dle výše 
uvedených kritérií pro hodnocení nabídky a to do výše uvedených bodů, ze kterých se 
provede průměr.

g) Ve  lhůtě  3  měsíců  od  otevření  obálek  je  uchazeč  vázán  svou  nabídkou  včetně 
nabídkové ceny. Veškeré změny v cenové nabídce budou upraveny ve smlouvě mezi 
zadavatelem a uchazečem (resp. vítězným dodavatelem).

10. Zveřejnění zadávacího řízení
a) tato  zadávací  dokumentace  k  výběrovému  řízení  se  zveřejňuje  na  stránkách 

www.spkfree.cz po dobu 7 dnů.

11. Dotazy k zadávací dokumentaci

Dotaz  k  zadávací  dokumentaci  je  možné  podat  písemně  dopisem  nebo  prostřednictvím 
elektronické pošty na adresu kontaktní osoby.

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení bez udání důvodů či odmítnout všechny 
předložené nabídky.  Současně si  zadavatel  vyhrazuje  právo nevracet  podané nabídky zpět 
uchazečům.

V Šumperku dne 23.3.2009



PŘÍLOHA Č. 1

„Zajištění servisu sítě pro SPKFree.NET, občanské sdružení“

Předkládám v souladu se zadávacími podmínkami

Čestné prohlášení

UCHAZEČ ………………………………………….. PROHLAŠUJE, ŽE

a) uchazeč nebo zájemce není v likvidaci
b) proti uchazeči či zájemci v uplynulých 3 letech nebyl prohlášen konkurs nebo konkurs 

nebyl zrušen pro nedostatek majetku,
b) uchazeč nebo zájemce nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky,
c) uchazeč nebo zájemce nebyl  v pravomocně odsouzen pro trestný čin nebo došlo k 

zahlazení  odsouzení  trestného  činu,  jehož  skutková  podstata  souvisí  s  předmětem 
podnikání, jde-li o fyzickou osobu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku 
splňovat  statutární  orgán nebo každý člen statutárního orgánu, vedoucí  organizační 
složky zahraniční právnické osoby nebo statutární orgánem pověřený zástupce,

d) uchazeč  nebo  zájemce  nemá  nedoplatek  na  pojistném a  na  penále  na  zdravotním 
pojištění, nebo na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, s výjimkou případů, kdy bylo povoleno splácení ve splátkách a 
není v prodlení se splácením splátek.

e) Uchazeč splňuje podmínku praxe ve vedení účetnictví pro neziskové organizace

V ………………………………………………….. dne……………………………

Podpis a razítko uchazeče:


